
巨野县国土资源局国有建设用地使用权公开出让公告
巨国土资告字[2012]40号

二、竞买人范围：
中华人民共和国境内外

的法人、自然人和其他组织
(除法律另有规定外)均可申
请参加。

本次出让不接受联合竞
买。

本次国有建设用地使用
权公开出让按照价高者得原
则确定受让人。
三、公开出让文件的获取及报名：

本次出让的详细资料和
具体要求，见公开出让文件。竞

请人可于2012年11月26日上午9

时至2012年12月17日16时到巨
野县土地储备中心获取公开
出让文件，并在此时间内到巨
野县行政服务中心国土窗口
提交竞买申请。缴纳竞买保证
金的截止时间为12月17日15时
(以实际到账为准)。(开户单位：
巨野县预算外资金管理局。开户
行：巨野县工商银行营业厅，账号：
1609002629200196832；中国农业银
行股份有限公司巨野县支行，账
号：15-921101040014252；巨野县

农村信用合作联社营业部，账
号：9170117300142050000893；巨野
县建设银行营业厅，账号：
37001817401050151210；中国邮政
储蓄银行巨野支行，账号：
100488801700010001；之后带银行
进账单到巨野县预算外资金
管理局换取保证金票据)。

提交如下材料：1、竞买
申请书；2、营业执照副本及
复印件；3、法人代表资格证
明、法人身份证明及复印件
或授权委托书、委托代理人

身份证明及复印件；4、组织
机构代码证及复印件；5、竞
买保证金缴纳凭证(保证金票
据)；6、其它相关资料。

经审查，申请人按规定缴
纳竞买保证金、具备申请条件
的，出让人将在申请报名截止
日18：00前确认其竞买资格。
四、公开出让方式、时间及地点：
1、竞买申请人少于三人时，
采用挂牌方式出让，定于2012

年12月18日上午9时至2012年
12月28日下午4时在巨野县国

有土地使用权交易中心挂
牌。
2、竞买申请人为三人或三人以
上时，采用拍卖方式进行。拍卖
会时间和地点另行通知。
五、其它需要公告的事项：

1、本宗地设有保留底价。
2、竞得土地后拟成立新

公司进行开发建设的，在申
请书中必须说明并明确新公
司的出资构成、成立时间等
内容，符合规定者，出让人可
以与新公司签订出让合同。

本次出让不接受邮寄、
电子邮件、电话及口头竞买
申请。

其他事项详见公开出让
文件。

本出让公告内容如有变
更以出让文件为准，并以书
面或公告形式另行通知。
联系人：郭先生 伊先生
咨询电话：0 5 3 0- 8 1 6 2 0 0 6，
15562776005， 15562776081

巨野县国土资源局
2012年12月23日

一、地块的基本情况和土地使用条件:

编 号 位 置 面积（㎡） 土地用途 规划指标要求 出让年限 起始价（万元/亩） 竞买保证金

S080505A
青年路北
腾飞路东
文昌路西

84055(居住
63041㎡，商业
服务业设施
21014㎡)

居住、商业服务业设施
容积率 建筑密度 绿地率

70年
40年

138
8000
万元地上2.4-3.0

地下≤1.5
≤28% ≥35%

经巨野县人民政府批准，根据县政府研究意见，巨野县土地储备委员会研究决定，巨野县国土资源局公开出让国有建设设用地使用权一宗，现将有关事项公告如下：

问题大征集：还有谁家没暖起来？
本报携主管部门为市民“护暖”，有问题可拨打本报热线6330000

本报菏泽11月25日讯(记者 景佳)

自从进入供暖季后，本报连续报道了市民
遇到的供暖难题，推出了“他们，偷了咱提
前用暖的福利”等系列报道，引起了市民
的强烈反响。

为了在市民与供热企业间架设一
座沟通桥梁，帮助市民过上一个温暖
的冬季，本报决定发起为市民“护暖”
活动，携手菏泽市热力主管部门及菏
泽恒达热力公司，为市民答疑解惑，上

门解决问题，菏泽恒达热力公司专门
安排技术人员，成为本次活动的“护暖
员”。

您 可 拨 打 本 报 热 线 0 5 3 0 -
6 3 3 0 0 0 0、9 6 7 0 6将您在用暖过程中遇

到的困惑或难题反映给我们。当然，您
也可发送短信到15562077000，或者将
信息发送到q lwbhz@sina . cn，我们将把
您的声音第一时间传递给供热企业和
主管部门，帮您解决供暖难题。

23日，“护暖”行动首

站来到菏泽市区华英北

路，这里有菏清园、帝都花

园、怡景蓝湾三个小区居

民反映采暖效果不好。

2012年11月26日 星期一 编辑：张继业 美编：尹婷 组版：皇甫海丽

C02
今日菏泽

本报“护暖”行动走进华英北路
活动首站，“护暖员”为三个暖流受阻小区找到原因
本报记者 景佳

23日上午，“护暖员”

段金印来到菏泽帝都花园小

区，对位于地下二层的小区

自管站排查问题。

本报记者 景佳 摄

自管站换热器不达标

阻了居民用暖

23日一大早，记着随护暖
员段金印来到菏清园小区。

“2009年，小区气暖改成水暖
后，采暖效果一直不理想，现
在居民家中温度只有18℃。”
小区物业耿先生告诉段金印，
因为采暖效果迟迟不好，居民

意见很大。
段金印首先检查了埋设

在地下的主管网供暖阀门，
看到两个阀门正常开着，小
区连接主管网的水温 7 6℃，
处于正常状态。随后，他来到
小区自管的换热站，发现了

问题所在。
原来，自 2 0 0 9年菏泽城

区集中供暖方式由气暖改成
水暖后，小区自管站换热器
本应同步更换为水、水换热
器。而该小区仍在使用供暖
方式转变前的汽、水换热器，

且近三年来都没有对换热器
进行清理。

“换热器换热效果差，加
之滤网阻塞，使得该小区没有
热起来。”段金印说，更改换热
器，费用四五万元，需由小区
内部解决。

同处华英北路地段，帝华
花园小区采暖效果也不理想。

“小区换热站进水温度还挺
好，管网水温显示超过70℃，
可回水温度只有36 . 3℃。”小区
物业管理员刘先生说。

该小区自管换热站，位于
地下二层，段金印在此发现，
换热器内，上层循环正常而下
层不循环。进一步调查，发现
主因是小区私设了管道泵，非
正常情况下加水，沉淀的杂质

堵塞了滤网，影响了换热器下
半层的水循环。

小 区 为 何 要 私 设 管 道
泵？段金印了解到，该小区换
热站原本在地上，后改建到
地下二层，改造设计不达标，

换 热 设 备 扬 程 没 有 随 之 改
变，使得小区内部水循环不
好，小区人员就私自架设管
道泵，但此举打破了主管网
的热平衡，直接影响了其他
小区的用暖。

怡景蓝湾小区今年首次
使用集中供暖，有 8 0余户居
民，小区采暖一直不正常。23

日上午，小区居民沈先生家，
室温也只有16℃。

前些天，该小区迟迟热不

起来，热力公司发现，该小区
内供暖管道设计安装不太合
理。19日下午，技术人员曾通
过小区换热站进行放气，效果
虽然略有好转，近期又出现了
新情况：小区白天还热乎，一

到晚上就冰冷。
段金印说，怡景蓝湾及周边

水岸嘉苑小区出现的白天热晚
上冷情况，与帝都花园等小区私
设管道泵有直接关系。“主管网
的热平衡被打破，处于主管网下

游的周边不少小区直接受影响，
热力公司正在对私设管道泵的
小区进行查处，此前已查处5个，
帝都花园小区将是第6个，届时，
其他小区白天热晚上冷的问题
也将彻底得以解决。”

菏清园小区

采暖效果不好

就擅自加设了管道泵

帝都花园小区

小区白天热晚上冷

周边有“热耗子”

怡景蓝湾小区


	P02-PDF 版面

